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ANADOLU LİSESİ’NİN TARİHÇESİ

1950’li yıllarda Merzifonluların çoğunluğunu sanatkârlar oluşturmaktaydı. Merzifon’a özgü
olan yerli dokumacılık çok gelişmişti. Bu gelişmeye rağmen ihtiyaca cevap vermiyordu. Bayanlar,
yaşlıların tecrübe ve bilgilerinden yararlanarak çeşitli el işleri ile uğraşıyorlardı. Bayanlara
yardımcı olacak araştırmacı ve bilimsel değeri olan bir kuruluş yoktu.

İşte bu ihtiyacı karşılamak, bölge halkına hizmet vermek amacıyla 10 Aralık 1951 tarihinde
o zamanki adı “Akşam Sanat Okulu” olan okulumuz açıldı. Okulun ilk müdürü  ise Süheyla
İNCEOĞLU Hanımefendi olmuştur. Önce  Hacı Balı Mahallesi’nde, daha sonra Sofular
Mahallesi’nde Şerif ACAR’a ait bir evde 1957 yılına kadar Merzifon halkının hizmetine devam
etmiştir. 1957’de okul, Eski Hükümet Binası’na taşındı. Burada özel bir kısım açılarak enstitü
haline getirildi. Daha sonra İrfan İlkokulu’na taşındı. Okulumuzun şimdiki binasının temelleri ise,
Okul Koruma Derneği tarafından temin edilmiş, daha sonra Milli Eğitim Bakanlığı’na
devredilmiştir.

1963’te tamamlanan okul binası, aynı  yıl bütün üniteleri ile eğitim-öğretime açılmıştır.
Okul müdürlüğüne Şener OKUR atandı. Daha  sonra sırası ile Cavidan ÇELEBİ, Aysel
KAYIŞOĞLU ve Kadriye KAPTAN okul müdürlüğü yaptılar.

Okulun ismi 1975’te Merzifon Kız Meslek Lisesi’ne dönüştürüldü. 1986 yılında okul
müdürlüğüne Nilgün ALMAÇ atandı. 1993’te aynı binada Anadolu Kız Meslek Lisesi açıldı.
1998’de okul müdürlüğüne Selma KANDEMİR getirildi. 1999 yılında zorunlu eğitimin kesintisiz 8
yıla çıkarılması sonucunda okul bünyesinde bulunan Kız Sanat Ortaokulu kapatıldı.

İlerleyen yıllarda, Meslek Lisesi mezunlarına Meslek Yüksekokullarına sınavsız geçiş hakkı
verilmesi ve 2006 yılında liselerin 4 yıla çıkarılması ile birlikte Meslek liselerinde uygulamaya
konan Mesleki Eğitim ve Öğretim Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi (MEGEP) ile birlikte
okulumuz yeni bir canlanma içine girmiştir.

Okulumuz; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Bilişim Teknolojileri, Giyim Üretim Teknolojisi,
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri ve Yiyecek-İçecek Hizmetleri’nden oluşan 5 alanda eğitim-
öğretimini sürdürmektedir. Ayrıca okulumuz bünyesinde 37- 66 ay arası çocuklara okulöncesi
eğitim hizmeti veren uygulamalı anasınıfı bulunmaktadır

Yöneticilere Zorunlu Yer Değişikliği uygulanması sonucunda; 23 Ağustos 2010 tarihinde,
Ali SERİM okul müdürlüğüne atandı.

Bakanlığımızın 18 Haziran 2014 tarih ve 2498406 sayılı oluru ile okul tür ve adlarının
değiştirilmesi ve tüm meslek liselerinin anadolu ünvanlı olması neticesinde okulumuzun adı
Merzifon Ziya Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olmuştur.

5 Aralık 2014 tarihinde Naciye CELEP okul müdürlüğüne atanmıştır. Halen görevine
devam etmektedir.


